-( Yeatman, ChsterJeld Records, pp. 33-38 ; Addit. MS., Mus. CHESTERFIELD. - 
~ ~ i t . ,  6667, K 708-709.) 

Among the gild returns of 1388-1389 was one from the Gild of 
the Blessed Mary, whose members swore to maintain the liberties 
of Chesterfield and to go forth to do the business of the town; 
and another from the Gild of the Holy Cross of the Merchants of 
chesterfield.-(English Gilds, 165-169.) 

CHICHESTER l. 

' Stephanus Rex Anglie Episcopo Cicestr' et prepositis Salutem. 
Precipio quod Burgenses mei de Cicestr' ita bene et honorifice et 
quiete habeant eorum Consuetudines et Rectitudines de Burgo 
et de Gilda eorum mercatoria, sicuti eas melius et honorabilius et 
quiete habuerunt tempore Willelmi Regis Avi mei et Avunculoru~n 
meorum postea et tempore Rogeri Comitis. Et  defend0 super 
meam forisfacturam ne aliquis eis injuriam faciat. Teste Epi- 
scopo Wint'. Apud Rading.'-(Hay, Chichester, 5 7 7.) 

' Henricus [11] Rex Anglie et Dux Normannie et Aquitanie et 
Comes Andegavie Justiciariis et Vicecomitibus et Ministris suis 
totius Anglie Salutem. Sciatis me concessisse civibus meis de 
Cicestr' qui sunt de gilda mercatoria omnes libertates et liberas 
consuetudines suas infra Burgum et extra, ut eas habeant ita 
plene et libere et quiete et honorifice sicut plene et honorificentius 
habere solebant tempore Regis Henrici avi mei; et nullus in 
Civitate Cicestr' vendat pannos per detaillum, nisi sit de gilda 
mercatoria, sicut idem Rex Henricus per Breve suum precepit. 
Quare v010 et firmiter precipio quod ipsi habeant et teneant 
gildam suam cum omnibus libertatibus et consuetudinibus ad 
eam pertinentibus, sicut melius solebant habere tempore Regis 
Henrici. Ne quis eis super hoc forisfacere presumat. Testibus, 
Reg' Comite Corn', Henr' de Essex Con', Rnnulfo de Broc. Apud 
Brugiax.'-(Ibid., 5 78.) 

The Gild Merchant of Chichester is also mentioned in charters 

' See Turner, The Merchant Guild of Chichester, Sussex Arch. Coll.'~, xv. 
165-177. 

proofs anb 3iiuie;trations. 
CHICHESTER. of 30 Henry V1 and 15 Jac. I. Besides the 'Citizens' who consti- 

tuted the Common Council, there used to be 'Freemen' of 
Chichester. The latter had no voice in the town meetings, 
admission into this class being considered a mere compliment; 
but they had a share in the elective franchise. An entry made 
in the town records in 1821 states 'that the individual is admitted 
to the freedom of the merchant guild within the city. The oath 
of admission is, that the person admitted shall be a true and 
faithful free citizen and maintain the merchant guild.'--(Munic. 
Corp. corn. 1835, pp. 715, 716, 719.)